

København, 25. september 2012

Scandic overtager Hilton Malmø City og udvider til fem hoteller i Malmø

Klassisk flagskib vender tilbage til Scandic

Hotellet som rejser sig over indkøbscentret Triangeln, var Scandics flagskib i Malmø frem til 2002, hvor Hilton overtog hotellet. 10 år senere har Scandic underskrevet en ny kontrakt med ejeren Vasakronan om at overtage hotellet og returnere Scandic-skiltet på toppen af Malmøs tredjehøjeste bygning.

Scandic har i øjeblikket fire hoteller i Malmø: Scandic St Jörgen, Scandic Kramer, Scandic Segeväng og Scandic Malmö City. Scandic Triangeln, det gamle og nye, er et vartegn, som de fleste lokale såvel som turister kender og har et forhold til. Der er tale om et klassisk hotel, som efter renoveringen vil være et godt supplement til resten af Scandic-familien. Hotellet har bl.a. store værelser, et omfattende udbud af mødelokaler med stor kapacitet samt et festlokale, hvilket Scandic i øjeblikket er foruden i Malmø. Joakim Elveroth, Hoteldirektør på Scandic St Jörgen og Distriktchef for Scandic Syd i Sverige, siger:

- Hotellet har en perfekt beliggenhed, og det bliver utroligt spændende at skulle åbne dørene som et Scandic-hotel, når fornyelsen er færdiggjort i 2013. Den korte afstand til gode transportforbindelser og shopping i centrum er et kæmpe plus."

Scandic vil begynde renoveringen af hotellet i samarbejde med Vasakronan i begyndelsen af 2013. Værelserne og de offentlige faciliteter bliver af højeste kvalitet og med tilgængelighed og bæredygtighed i højsæde. Med vejledning fra Handicapambassadør Magnus Berglund arbejder Scandic hårdt for at alle gæster kan føle sig velkomne, uanset om de har et handicap eller ej. Derfor vil et antal værelser og fællesområder blive renoveret med netop dette hensyn for øje.

Hilton flytter ud den 31. december 2012, hvor Scandic samtidig overtager ansvaret for hoteldriften. Herefter vil Scandic Triangeln blive gjort klar til hurtigst muligt at kunne modtage gæster igen.

- Jeg er overbevist om, at skiftet til Scandic vil forløbe smidigt. Vi overtager et velfungerende hotel med et professionelt team, hvilket giver os den mest optimale start. Jeg glæder mig til at kunne byde både nye og eksisterende gæster velkommen til Scandic Triangeln", slutter Joakim Elveroth.

For yderligere information, kontakt venligt:

Joakim Elveroth, Distriktchef Scandic Syd, Sverige, tlf. +46 709 73 57 90, e-mail joakim.elveroth@scandichotels.com

Karin Hellgren, PR-chef Scandic, Sverige, tlf. +46 721 709 259, e-mail karin.hellgren@scandichotels.com